

DEBA Holding ApS

Sydkajen 2, 9850 Hirtshals

Årsrapport for 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

Dennis Allan Kjøller Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEBA Holding ApS
Sydkajen 2
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 35 40 69 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Hjørring

Direktion

Dennis Allan Kjøller Bak

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 9.750, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.622.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		<u>-9.750</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-9.750	-5
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-9.750</u></u>	<u><u>-5</u></u>
Overført resultat		<u>-9.750</u>	<u>-5</u>
		<u><u>-9.750</u></u>	<u><u>-5</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>25.128</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.128</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>25.128</u></u>	<u><u>0</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-93.622</u>	<u>-84</u>
Egenkapital i alt	2	<u>-13.622</u>	<u>-4</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>31.875</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.750</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.750</u>	<u>4</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>25.128</u></u>	<u><u>0</u></u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	0	50
Værdireguleringer 1. januar	-50.000	-50
Årets afgang	50.000	0
Værdireguleringer 31. december	0	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-83.872	-3.872
Årets resultat	0	-9.750	-9.750
Egenkapital 31. december	80.000	-93.622	-13.622

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.